
 

Informasjon:  Ordenselever: Celina og Beatrysa 

MOBILSKOLE: Send eventuelle beskjeder ved å bruke Transponder Meldingsbok.  

UKENS TEMA I FAGENE: 

Engelsk: Læringsstier Walls and Bridges, skolenmin.cdu, treningsoppgaver og eventuelle 

innleveringsoppgaver for elever som vil styrke standpunkt. 

KRLE: Liv og død, skolenmin.cdu + gjennomføring av prøvemuntlig for elever som ikke er ferdige. 

Naturfag: Vi repeterer temaet “livet på jorda” 

Matematikk: Etterarbeid terminprøven. Programmering i kikora. 

Nynorsk hele uka: Nynorsksenteret om «Å mangle …»/ «Arbeid med tekstskriving og…» 

Samfunnsfag:  

Kroppsøving:  

Generell info:  

 

Lekse til: 
Tirsdag 
5.mai 
 

Nynorsk: Gjør ferdig oppgaven «#Kvifor skal eg ikkje bruke kjønnsladda ord», 

meme eller plakat, digitalt oppdrag, sjekkes på onsdag. 

Naturfag: De som ikke har levert plakaten om energi må gjøre det i løpet av 

mandag. Plakaten skal leveres på skooler. Her finner dere også mer info om 

oppgaven. 

Safa: Vi fullfører terminprøven iløpet av denne uken. Møt forberedt.  

Matematikk: Forklar ordene kvadratrot og potens. 

Onsdag 
6.mai 
 

Ukelekse Eng: Jobb med læringsstien Northern Ireland; Troubles and peace. Vil du 

vippe standpunkten din? Levere skriftlig tekst basert på innholdet, lag avtale m/V. 

Naturfag: Spill igjennom “power the grid” og frisk opp refleksjonsoppgavene som 

hører til. Refleksjonsoppgaven ligger også på teams (i naturfagmappa i 10C). Vi tar 

en fagsamtale onsdag og torsdag. 

Kroppsøving: Gjør ferdig øktplanen din. Denne blir sjekket på torsdag og vurdert. 

Arbeidslivsfag: Olabil/Fagsamtale om elevbedrift  

Torsdag 
7.mai 

Matematikk: Forklar begrepene stigningstall og konstantledd. 

Fredag 
8.mai 

Matematikk: Velg deg ut et tema fra terminprøven som du vil forbedre. Jobb med 

dette. Du får tips fra lærer om hva du kan jobbe med om du trenger det. 

Nynorsk: «Arbeid med tekstskriving og grammatikk», gjør ferdig oppg. t.o.m. nr 7. 

Time Mandag 4.5 Tirsdag 5.5 Onsdag 6.5 Torsdag 7.5 Fredag 8.5 

1 Kroppsøving K&H Språk Nynorsk Samfunnsfag 

2 Kroppsøving K&H Språk Naturfag Matte 

3 Nynorsk Matte Nynorsk Matte Nynorsk 

4 Samfunnsfag Engelsk Naturfag Valgfag Engelsk-skriving for 

elever som vil vippe 

5 Krle-prøvemuntlig Naturfag  Valgfag Krle-fagsamtaler for 

elever som vil vippe 



 


